
 

Právnická fakulta Univerzity Karlovy telefon: 221 005 527 
Katedra finančního práva a finanční vědy e-mail: kfpfv@prf.cuni.cz 

nám. Curieových 901/7 datová schránka: piyj9b4 
116 40 Praha 1 http://www.prf.cuni.cz 

 

 

  

  

  

V Praze dne 2. prosince 2021 

Zápis z 7. zasedání oborové rady doktorského studijního programu 

„Teoretické právní vědy – Finanční právo a finanční věda“ 

konané dne 1. prosince 2021 od 15 hod. v místnosti č. 339 

Přítomni na místě:   Boháč, Karfíková, Trubač 

Přítomni přes MS Teams: Kohajda, Mrkývka, Štrkolec 

Omluven:   Šimka 

Zasedání oborové rady zahájil předseda prof. Boháč, který přivítal všechny přítomné. 

Následně konstatoval, že oborová rada je usnášeníschopná, protože se oborové rady účastní 

6 členů. Prezenční listina tvoří přílohu č. 1 k tomuto zápisu. Dotázal se, zdali má někdo 

námitky proti navrženému programu. Námitky nikdo nevznesl. Program zasedání byl 

schválen tichým souhlasem.  

Schválený program: 

1. Sdělení předsedy oborové rady  

2. Schvalování individuálních studijních plánů 

3. Různé 

1. Sdělení předsedy oborové rady 

Prof. Boháč požádal členy oborové rady o součinnost při vyplňování životopisů pro účely 

zpracování kontrolní zprávy a žádosti o prodloužení uskutečňování doktorského studijního 

programu. Jde o důležitou činnost s ohledem na to, že oprávnění k uskutečňování 

doktorského studijního programu končí v roce 2023 a řádné vyplněné formuláře mohou 

přispět k vyhovění předmětné žádosti. 



Stránka 2 z 2 

 

2. Schvalování individuálních studijních plánů 

Všichni členové oborové rady prostudovali předložené individuální studijní plány 4 nově 

přijatých doktorandů. Ze 4 návrhů individuálních studijních plánů bylo 3 studentům navrženo 

schválení individuálního plánu a 1 studentovi byl individuální studijní plán vrácen k doplnění. 

Rozhodnutí o individuálních studijních plánech jsou uvedena v tabulce, která tvoří přílohu 

č. 2 k tomuto zápisu. 

3. Různé 

Předseda oborové rady prof. Boháč nabídl všem členům oborové rady možnost publikace 

článku v časopisu AUC Iuridica, který byl nově zařazen do databáze SCOPUS. Půjde o číslo 

č. 4/2022, které bude celé věnováno finančnímu právu.  

Doc. Štrkolec pozval členy oborové rady na mezinárodní kolo soutěže SVOČ, které se 

uskuteční v září 2022 v Košicích. 

Další zasedání oborové rady se bude konat dne 23. března 2022 od 15 hodin. 

Na program tohoto zasedání se plánuje  

- schvalování mimořádných hodnocení individuálních studijních plánů doktorandů, 
- případně žádosti o změny individuálních studijních plánů, příp. jiné žádosti studentů. 

 

Prof. Boháč poděkoval všem přítomným za účast na zasedání a zasedání ukončil. 

Zapsala: Špačková 

Schválil: Boháč 


